AMBIENTAL E SÓCIO PRODUTIVO - ECOBAHIA . OBJETO : Apoio Financeiro ao Projeto: 
“Teatro Negro no Enfrentamento ao Racismo e a Intole rância Religiosa” – VIGÊNCIA: 02 
(dois) meses, a partir da data de publicação do resumo no Diário Oficial do Estado. VALOR 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA : R$ 29.960,00 (vinte e nove mil novecentos e sessenta reais) – 
PROJETO / ATIVIDADE : 422.214.5713 – UNIDADE GESTORA : 0001 FONTE: 0.128.000000 – 
NATUREZA DA DESPESA : 3.3.50.41 - DATA DA ASSINATURA : 01.08.2017. 

RESUMO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 002/2017 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA:  O Estado da Bahia, através da Secretaria de Promoçã o da

[...]

ASSOCIAÇÃO BENEFIC ENTE CULTURAL E 
CARNAVALESCA BLOCO AFRO IDARÁ  OBJETO : Apoio Financeiro ao Projeto: “Mestre 
Didi Asipá” – VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, a partir da data de publicação do resumo no Diário 
Oficial do Estado. VALOR ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA : R$ 59.998,50 (cinquenta e nove mil 
novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos) – PROJETO / ATIVIDADE : 
422.214.5713 – UNIDADE GESTORA : 0001 FONTE: 0.128.000000 – NATUREZA DA 
DESPESA: 3.3.50.41 - DATA DA ASSINATURA : 01.08.2017. 

RESUMO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 003/2017 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA:

[...]

“Fortalecendo a Comercialização de Produtores e 
Produtoras da Agroecologia e Agricultura Familiar d o Território de Irecê” – VIGÊNCIA: 02 
(dois) meses, a partir da data de publicação do resumo no Diário Oficial do Estado. VALOR 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA : R$ 59.890,00 (cinquenta e nove mil oitocentos e noventa reais) 
– PROJETO / ATIVIDADE : 422.214.5713 – UNIDADE GESTORA : 0001 FONTE: 0.128.000000 
– NATUREZA DA DESPESA : 3.3.50.41 - DATA DA ASSINATURA : 01.08.2017. 

RESUMO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 006/2017 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL